

GASA GROUP Invest A/S

Logistikvej 4
5250 Odense SV
CVR-nr. 30198646

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

Dirigent

Navn: Claes Peter Riber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	4
Balance pr. 31.12.2018	4
Egenkapitalopgørelse for 2018	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GASA GROUP Invest A/S
Logistikvej 4
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30198646
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kristian la Cour, formand
Thomas Marstrand
Mikkel Blem Skjønnemand

Direktion

Thomas Marstrand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.118 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.249 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet indregner associerede virksomheder med baggrund i seneste offentliggjorte årsrapport, hvilket for indeværende regnskabsår er årsrapporten 2017. Med baggrund i løbende perioderapportering for den associerede virksomhed er det ledelsens vurdering at der ikke er væsentlige begivenheder fra seneste offentliggjorte årsrapport til balancedagen 31.12.2018.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på 59 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17)	(27)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.154	7.900
Andre finansielle indtægter	1	0	26
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1)</u>	<u>(1.401)</u>
Resultat før skat		5.136	6.498
Skat af årets resultat	3	<u>(18)</u>	<u>(249)</u>
Årets resultat		5.118	6.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.118</u>	<u>6.249</u>
		5.118	6.249

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		170.171	171.817
Finansielle anlægsaktiver	4	170.171	171.817
Anlægsaktiver		170.171	171.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.312
Udskudt skat		0	19
Tilgodehavender		0	5.331
Omsætningsaktiver		0	5.331
Aktiver		170.171	177.148

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		18.500	18.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.750	61.396
Overført overskud eller underskud		<u>91.874</u>	<u>33.332</u>
Egenkapital		<u>170.124</u>	<u>113.228</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37	63.899
Anden gæld		<u>10</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47</u>	<u>63.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>47</u>	<u>63.920</u>
Passiver		<u>170.171</u>	<u>177.148</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	18.500	66.047	33.332	117.879
Rettelse af væsentlige fejl	0	(4.651)	0	(4.651)
Korrigeret egenkapital primo	18.500	61.396	33.332	113.228
Koncerntilskud o.l.	0	0	58.578	58.578
Øvrige egenkapitalposter	0	(6.800)	0	(6.800)
Årets resultat	0	5.154	(36)	5.118
Egenkapital ultimo	18.500	59.750	91.874	170.124

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26
	0	26
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.400
Renteomkostninger i øvrigt	1	1
	1	1.401
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	261
Ændring af udskudt skat	18	(12)
	18	249
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
Kostpris primo		110.421
Kostpris ultimo		110.421
Opskrivninger primo		61.396
Egenkapitalreguleringer		(6.800)
Afskrivninger på goodwill		(237)
Andel af årets resultat		5.391
Opskrivninger ultimo		59.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo		170.171

Kapitalandelen indregnes i henhold til seneste offentliggjorte årsregnskab pr. 31.12.2017

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Container Centralen A/S	Odense	A/S	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for selskabets bankforbindelser for alt mellemværende i selskabets tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 190.600 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GASA Investment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
